

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel./fax 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AK/3412/PN-130/20

Lublin dnia 31.08.2020 r.

Dostawa komory laminarnej na potrzeby COZL.

I.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę słowa „oraz” na „lub” w Załączniku nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia pkt. 30 w następującym brzmieniu:

Deklaracje zgodności, Certyfikaty CE lub inne dokumenty potwierdzające, że oferowane urządzenie medyczne jest dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 2020 r., poz. 186 t.j.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1033mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości wewnętrznej 548 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z dotykowym panelem sterowania bez graficznego wskaźnika stanu komory?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z szybą frontową podnoszoną elektrycznie, z kątem nachylenia 7°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z szybą frontową bez funkcji odchylenia na sprężynach gazowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem wewnętrznym 900 lux?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z poborem mocy wynoszącym 155 W/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampami UV umieszczonym z przodu komory, bez funkcji automatycznego dostosowania czasu świecenia lamp do mocy lamp?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z podłokietnikiem V-kształtnym zintegrowanym z kratkami wlotowymi powietrza, który chroni przed blokowaniem otworów, przez które zasysane jest powietrze na wlocie, co umożliwia opieranie rąk bez zastosowania podpórek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną nie będącą wyrobem medycznym, spełniającą wszystkie wymagania bezpieczeństwa mikrobiologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie komory, w której szyba frontowa podnoszona jest manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie komory, w której lampa UV umieszczona w komorze roboczej po stronie panelu sterowania z programatorem czasu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Oekologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński